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契約企業様限定

※本キャンペーンは、初めて入会される方、または退会後1年以上経過した方が対象です
※一般教育訓練給付制度対象プランは対象外です

0120-286-815
お問い合わせの際は、法人特典の対象であることをお伝えください　

ご質問・無料体験レッスンのお問い合わせはこちら（携帯対応）

サービス向上のため、通話内容を録音させていただいております。あらかじめご了承ください。

＜フリーダイヤル受付時間＞
平日 9:00～22:00　土日祝 9:00～20:00

￥119,775 
お得

￥71,700
お得

10月1日（月）～ 31日（水）まで

12ヵ月

8ヵ月

￥646,500（税抜）

￥465,000（税抜）

￥508,725（税抜）

￥375,300（税抜）

￥18,000（税抜）

￥18,000（税抜）

￥0

￥0

￥526,725（税抜）

￥393,300（税抜）

回 数 有効期間 レッスン料金 カリキュラム代 入会金 総額

通常￥30,000（税抜）通常

￥30,000（税抜）通常 通常

￥598,500（税抜）

￥417,000（税抜）

通常

通常

＜プラン一例＞

◎お名刺・社員証・健康保険証のいずれかをお持ちください。

通常 ￥4,000（税抜）

Lesson Anywhere 無料受入れスクールであれば自由に選択して
レッスンを受講できるオプション

10

入会金無料

%OFF
60回以上の
コース

全コース

 

15%OFF
90回以上の
コース

契約企業特典

業務内容や仕事で英語が必要な場面に合わせてレッスンを最適化してご提供いたします。

あなた専用の
マンツーマンレッスン

資料の持ち込みなど個々
の要望にも柔軟に対応

質の高い多彩な
インストラクター

ライフスタイルに合った
通いやすいシステム

しっかり上達したい方に

90 回

60 回

◎スクールにより開校時間が異なります。詳しくはお問い合わせください。

GaBAでは一人ひとりの学習目的にあわせて、レッスン内容や自主学習方法をプランニングするほか、
毎回のレッスン時間を選べるなど忙しい方でも続けやすく、効率的に上達できる仕組みが整って
います。無料の体験レッスンも実施中ですので、お気軽にお問い合わせください。

秋の特別プラン

レッスン料金 レッスン料金

¥0通常 ¥30,000（税抜）

特  典


